



شناسنامه لار در سایه بی توجهی در حال باطل شدن



(شهرداری و شورا پاسخ دهند...) اثرات تخریبی ساخت و ساز بر روی رودخانه علاءالدینی شهر لار



دوبانده شدن مسیر گراش - اوز به طول شش کیلومتر



اختصاص یک دستگاه اتوبوس ویژه انتقال مسافر به فرودگاه لارستان

جعفر پور:



سختی سردی

حضور مدیرعامل هما در لار

و برگشت توپ در زمین لارستانی‌ها!!

خانم دکتر شرفیافی مدیرعامل هواپیمای جمهوری اسلامی ایران هما در دوم بهمن ماه سال جاری به فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله آیت‌اللهی لارستان تشریف‌فرما شدند و از نزدیک مسائل و مشکلات را مورد بررسی قرار دادند. آنچه که نقداً دریافت شد یک اتوبوس مسافربری فرودگاهی بود که به لار داده شد.

اما در مورد خواسته‌ها، آنچه که در جلسات فرمانداری مدیرکل و... صورت گرفته، از کلیاتش برمی‌آید که توپ به زمین خودمان پرتاب شده است هرچند ما از جزئیات اطلاع نداریم! مثلاً در مورد هواپیمای کارگو فرمودند هواپیمای باری بوئینگ در ایران فقط ۳ فروند است که هریک حدود یکصد تن بار جابجا می‌کند و این به درد لارستان نمی‌خورد زیرا شما آن مقدار بار ندارید که مطلب کاملاً صحیح است.

ایشان اضافه کردند دو فروند هواپیمای ایرباس کارگو ۴۰ تنی موجود است که به درد لارستان می‌خورد اما به دلیل مشکل موتور نیازمند تعمیر است و تا اردیبهشت سال آینده طول می‌کشد و در مورد هزینه تعمیر نیازمند فاینانس هستیم اگر افرادی کمک کنند ما زودتر اقدام خواهیم کرد.

در مورد پرواز لار - شیراز هم به هواپیمای ATR که اخیراً خریداری شده حواله دادند که آن هم باید خلبان‌های آن آماده شوند.

در مورد پرواز صبح لار - تهران نیز نیاز به هتل است که خود مشکلاتی دارد.

در بحث صادرات نیز تقاضای خانم دکتر راه‌اندازی سردخانه شهرک صنعتی خور بود تا فرودگاه از تأسیس سردخانه بی‌نیاز گردد.

ایشان از راه‌اندازی پرواز لار - مشهد استقبال کردند که امیدواریم محقق گردد.

آقای دکتر جعفرپور هم از استقرار هواپیمای لار - ایر در صورت آمادگی سرمایه‌گذار خبر دادند.

به هر حال توپ در زمین خودمان افکنده‌اند ضرورت دارد نماینده، مدیرکل فرودگاه و فرماندار فرمانداری ویژه لارستان دست به دست هم دهند از همه امکانات استفاده نمایند تا با توسعه امکانات دولتی و هماهنگی کمکهای مردمی، مشکلات را مرتفع و به رفاه حال عامه مردم بپردازند.

استقرار هواپیمای لار ایر

در صورت آمادگی سرمایه گذار



صفحه ۲

معاون وزیر کشور پای درد دل مسئولان لارستان، خنج و گراش



و مسائل شهری و روستایی منطقه، مورد ارزیابی قرار گرفت.

به گزارش میلادلارستان به نقل از دفتر نماینده مردم، طی هماهنگی صورت گرفته و در نشستی با حضور افشانی، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور، جعفرپور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی و باحضور فرمانداران لارستان، خنج و گراش و نیز شهرداران لار، خور، لطفی، بنارویه، جویم، عمادده، اوز، بیرم و شهرستان‌های گراش و خنج در تهران برگزار شد، آخرین مشکلات



با سرویس
شهروند خبرنگار
میلادلارستان
همراه شوید



برای ارسال سوزدهای خود کافی است به روش زیر عمل کنید:

شماره تلفن ۰۹۱۶۴۸۷۷۰۴۲ را در گوشی موبایل خود ذخیره کنید و فقط از طریق نرم افزار تلگرام، تصاویر (فیلم و عکس) و سوزدهای خود را برای ما ارسال نمایید.

برای دریافت اخبار ما و عضویت در کانال تلگرامی میلادلارستان کافی است روی لینک زیر کلیک کرده و سپس داخل کانال روی JOIN کلیک کنید:

<http://telegram.me/miladeelarestan>



آخرین رویدادهای ایران و جهان



جدیدترین اخبار و تحلیلهای لارستان و جنوب کشور



دل نوشته های ادبی
مقالات علمی، تاریخی و ...



مصاحبه با مشاهیر و نخبگان شهر



آگهی مزایده

شهرداری لار در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹۶/۹/۲۵-۱۰۶۹ شورای اسلامی شهر لار یک باب زیرزمین جنب آب انبار سید عباسی طبق آئین‌نامه مالی شهرداری و شرایط زیر به اجاره گذارد لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می‌آید پس از واریز وجه سیرده تا تاریخ معین شده ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی چاپ دوم پیشنهاد مبلغ اجاره خود را به همراه فیش واریزی به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

۱- مبلغ واریزی بابت سیرده شرکت در مزایده ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد و پنجاه هزار تومان که بایستی به صورت فیش واریزی به حساب سیرده شماره ۱۰۰۷۹۰۲۲۹۷۶۶ بانک شهر واریز گردد
۲- حداقل قیمت پایه اجاره ماهیانه مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال معادل دویست و پنجاه هزار تومان میباشد
۳- در صورت برنده شدن و استنکاف از معامله سیرده نفقات اول تا سوم به نفع شهرداری ضبط میگردد
۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار است و به پیشنهادهای خارج از موعد مقرر یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- هزینه برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۶- آخرین مهلت شرکت در مزایده پایان وقت اداری ۹۶/۱۱/۱۵ و تاریخ بازگشایی پاکتها مورخه ۹۶/۱۱/۱۶ میباشد.

۷- متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۷۱-۵۲۳۳۹۴۹۰ تماس حاصل فرمایند.

نوبت چاپ اول آگهی: ۹۶/۱۰/۲۷

نوبت چاپ دوم آگهی: ۹۶/۱۱/۰۵

محمد رضا قنبر نژاد - شهردار لار

لاوروف:

مقابل تلاش‌های غرب

برای تغییر رژیم

در سوریه می‌ایستیم



به گزارش میلادلارستان به نقل از العالم، عبدالملک المخلاقی، وزیر خارجه «عبدربه منصور هادی» رئیس‌جمهور مستعفی یمن در سفر به روسیه با «سرگنی لاوروف» وزیر خارجه این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. به نوشته المیادین، دو طرف پس از این دیدار در یک کنفرانس خبری مشترک در مسکو حاضر شدند.

لاوروف در این کنفرانس خبری با تاکید بر موضع مسکو مبنی بر ضرورت رفع مشکلات انسانی جاری در یمن خواستار تغییر فوری رویکرد نظامی علیه این کشور به مذاکرات و سازش سیاسی با مشارکت کلیه نیروهای یمنی شد.

وی گفت: مسکو با کلیه گروه‌های یمنی بدون هیچ استثنایی و نیز کلیه بازیگران خارجی با طرف‌هایی که به نوعی در یمن تاثیرگذار هستند، رابطه برقرار می‌کند و آماده است که تمام تلاش خود را برای کمک به وضعیت موجود مبذول دارد.

لاوروف تاکید کرد: روسیه قصد دارد گفت‌وگو با انصارالله را ادامه دهد.

رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه گفت: اوضاع در یمن به هیچ وجه بهتر نشده است. در مقابل، مسائل جدیدتری مطرح شده که من امیدوارم به صورت دقیق در جلسه امروز بررسی شود. مسائلی که بوجود آمده مرتبط با درگیری سیاسی داخلی در این کشور از جمله ائتلاف عربی است.

وی افزود: ما امیدواریم که اوضاع به شدت دشوار انسانی در یمن تمامی طرفین مربوطه را وادار سازد تا از اقدام نظامی به گفت‌وگو و مذاکره و راهحلی سیاسی که شامل تمامی طرفین یمنی است روی بیاورند.

وزیر خارجه روسیه تصریح کرد: کلیه طرح‌ها و برنامه‌های تحمیل شده از خارج بر یمن، بی‌حاصل است و روسیه با تمامی طرف‌ها کار می‌کند.

لاوروف ادامه داد: ما معتقدیم سازمان ملل باید فرصتی داشته باشد تا پروازهای بشردوستانه به صناعا انجام دهد.

دیپلمات ارشد روسیه به مسائل مربوط به سوریه نیز پرداخت و تاکید کرد، مسکو نگران درخواست فرانسه برای برگزاری نشست فوری شورای امنیت سازمان ملل درباره تحولات اخیر در سوریه است.

وی در ادامه گفت: روسیه به شدت در مقابل تلاش‌های غرب برای استفاده از جبهه‌النصره در جهت تحقق اهدافی چون تغییر رژیم در سوریه خواهد ایستاد.

لاوروف همچنین با اشاره به برگزاری کنگره ملی سوریه در سوچی در پایان ماه ژانویه تاکید کرد: کردها در فهرست شرکت‌کنندگانی که قرار است هفته آینده در کنگره ملی سوریه حاضر شوند، هستند. خبرگزاری اینترفکس به نقل از وزیر خارجه روسیه نوشت: آمریکا مسیری را در جهت روی کار آوردن شخصیت‌های جایگزین در دولت سوریه در پیش گرفته است.

لاوروف افزود: نیروهای امنیت مرزی که آمریکا اعلام کرده قصد راه‌اندازی آن را دارد، مداخله علنی در امور داخلی سوریه است.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از تسنیم، رئیس کل بانک مرکزی ایران، به کسانی که روی کاهش ارزش ریال سرمایه گذاری کرده و اقدام به خریداری ارز کرده‌اند هشدار داد که متضرر خواهند شد، زیرا بانک مرکزی ممکن است اقدام به کنترل بازار ارز کند و ارزش ریال احتمالاً در چند ماه آینده افزایش خواهد یافت.

ارزش ریال طی هفته‌های اخیر به‌شدت کاهش یافته و هر دلار آمریکا در بازار آزاد به حدود ۴۶۵۰۰ ریال رسیده، در حالی که این رقم در اواسط سال ۲۰۱۷ میلادی ۳۷۷۰۰

ریال بود. کاهش بیش از حد ارزش ریال ممکن است موجب افزایش نرخ تورم شده و با تقلیل دادن قدرت خرید مردم سبب رشد نارضایتی در جامعه شود.

بانکداران می‌گویند: یکی از دلایل کاهش ارزش ریال، رشد تقاضای فصلی برای دلار بوده که معمولاً این فصل از سال با افزایش سفر ایرانیان به خارج از کشور افزایش می‌یابد.

اما دیگر عامل تضعیف ارزش ریال اعتراضات و ناآرامی‌های اخیر و نگرانی‌ها از این مسئله

بروجردی:

دولت ایران قادر است جلوی هر گونه افت کنترل‌نشده ارزش ریال را بگیرد

بوده که روابط اقتصادی ایران با کشورهای خارجی ممکن است در صورت خروج آمریکا با برجام بیش از پیش لطمه ببیند. دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا در اوایل ماه جاری میلادی گفت: اگر اروپایی‌ها و کنگره برای اصلاح مفاد برجام اقدام نکنند، آمریکا از توافق هسته‌ای خارج خواهد شد. بسیاری از اقتصاددانان معتقدند دولت ایران قادر است جلوی هرگونه کاهش کنترل‌نشده ارزش ریال را بگیرد. صندوق بین المللی پول میزان ذخایر ارزی ایران را در اوایل سال گذشته بیش از ۱۳۰ میلیارد دلار برآورد

بروجردی:

ایران در موضوع موشکی هیچ مذاکره‌ای با هیچ کشوری انجام نمی‌دهد



کرد: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده که فعالیت‌های موشکی‌اش در راستای دفاع از تمامیت ارضی است و هیچ‌گونه تهدیدی برای کشورهای منطقه و دیگر کشورها محسوب نمی‌شود.

بروجردی، با اشاره به فتوای مقام معظم رهبری مبنی بر حرام دانستن استفاده از فناوری هسته‌ای و موشکی با کاربرد بمب اتم،

آیا متهم میلیاردی فراری صندوق ذخیره فرهنگیان

به کشور بازمی‌گردد؟

به گزارش میلاد لارستان به نقل از تسنیم، جبار کوچکی‌نژاد، در پاسخ به این پرسش که آیا متهم میلیاردی پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان که از کشور خارج شده بود، بازگشته است؟ اظهار کرد: این فرد هنوز در آلمان است و به ایران بازنگشته است.

وی افزود: وکیل وی در تلاش است تا مشکل او را حل کند بدین صورت که با بخشی از بدهی را پرداخت کند یا در موارد مورد نیاز توضیحات لازم را ارائه دهد.

رئیس تیم تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان، گفت: این‌که آیا بخشی از بدهی‌های این فرد پرداخت شده است یا خیر مشخص نیست و باید از سوی مراجع قضایی این موضوع اعلام شود.

کوچکی‌نژاد تاکید کرد: بدهکاران کلان بانکی نباید به‌حدی آزاد باشند که بتوانند به‌راحتی از کشور خارج شوند و باید شرایط به‌گونه‌ای باشد که پس از مشخص شدن

آشوبهای اخیر که مجددا نافرجام ماند.

وی با بیان این که در طول یک سال گذشته با اروپا مشورت‌های نزدیکی داشتیم ، گفت: ما نمی‌گوییم اروپا بین آمریکا و ایران یکی را انتخاب میکند ما راجع به بحث برجام صحبت می‌کنیم. اروپاییان می‌دانند که اگر برجام را کنار بگذارند اعتبار خود را در جامعه بین‌الملل از بین می‌برند.

عراقچی با بیان این که قطعا در ۴ماه آینده چالشهای جدیدتری خواهیم داشت، گفت:

ما هنوز هیچ جمع بندی مشخصی در اروپا نداریم برخی از آنها این ایده را دارند و فکر می‌کنند اگر امتیازاتی به ترامپ در موضوعات غیر برجامی بدهند، می‌توانند او را در برجام نگه دارند که این یک سیاستی کاملاً غلط است و حتما نتیجه معکوس خواهد داشت و ما این را به صراحت به اروپا هم گفته‌ایم . البته جمع‌بندی مشخصی در داخل اروپا نسبت به این موضوع هم وجود ندارد.

آگهی مناقصه واگذاری تسهیلات زایمانی عمادشهر (عمادده)

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان

به استناد مجوز صادره از مدیریت توسعه منابع و مدیریت دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان، مرکز بهداشت لارستان (حوزه معاونت بهداشتی) در نظر دارد، واحد تسهیلات زایمانی عمادشهر را از طریق استعلام قیمت و براساس شرایط عمومی و اختصاصی استعلام که از طرف مرکز بهداشت، واحد امور حقوقی و قرارداده‌ا در اختیار متقاضیان و افراد واجد شرایط (کارشناس مامانی) و با شرکت‌های خدماتی درمانی ذیصلاح قرار دهد.

لذا از افراد واجد شرایط (کارشناسان مامایی) و شرکت‌های خدماتی درمانی تقاضا می‌شود جهت دریافت شرایط از مورخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۱۱/۱۷ به مدت ۱۲ روز با در دست داشتن مدارک مربوطه با صلاحیت شرکت مذکور به واحد امور حقوقی و قراردادهای مرکز بهداشت واقع در ساختمان ۱۲ اداری مراجعه فرمایند.

بدیهی است بعد از مدت ذکر شده هیچ‌گونه مدرکی تحویل گرفته نخواهد شد. لازم به ذکر است اولویت با افراد بومی منطقه (عمادده) خواهد بود. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

مهندس مجید امینی – سرپرست مرکز بهداشت لارستان

نتانیاها: ایران را متوقف خواهیم کرد



به گزارش میلادلارستان به نقل از العالم، مایک پنس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا که برای دیدار با مقامات صهیونیست، به فلسطین اشغالی سفر کرده، با حضور در «کنست» پارلمان رژیم صهیونیستی به سخنرانی پرداخت.

بعد از ورود معاون رئیس جمهور آمریکا به کنست، نمایندگان عرب، جلسه را ترک کردند.

در ابتدای این جلسه اما «بنیامین نتانیاها» نخست وزیر رژیم صهیونیستی به سخنرانی پرداخته و مجدداً از تصمیم آمریکا در اعلام قدس به پایتختی رژیم صهیونیستی تشکر و آن را به اعلامیه بالفور تشبیه کرد.

نتانیاها با بیان اینکه آمریکا اولین کشوری در جهان بود که قدس را به پایتختی اسرائیل به رسمیت شناخت، افزود: همکاری‌های امنیتی با آمریکا در زمینه‌های مختلف، هرگز به این میزان قوی نبوده است.

وی همچنین با تکرار ادعاهای بی‌پایه علیه ایران گفت: اسرائیل تمام تلاش خود را برای متوقف کردن ایران را انجام داده و اجازه نمی‌دهد به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند. این سیاست اسرائیل و سیاست آمریکا است. زمانی که نوبت به سخنرانی معاون رئیس‌جمهور آمریکا رسید، نمایندگان عرب با نمایندگان صهیونیست در کنست درگیر و سپس از جلسه اخراج شدند.

پنس در ابتدای سخنرانی خود با بیان اینکه آمریکا در کنار اسرائیل می‌ایستد، بر موضع آمریکا در اعلام قدس به پایتختی اسرائیل تاکید کرد.

وی با بیان اینکه «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا به وزارت خارجه دستور داده فورا کار انتقال وزارتخانه از تل‌آویو به قدس را آغاز کنند، از افتتاح ساختمان سفارتخانه در این شهر تا پایان ۲۰۱۹ خبر داد.

معاون ترامپ، با اشاره به اینکه دولت آمریکا متعهد به حصول توافق پایدار صلح بین فلسطین و اسرائیل است، گفت: واشنگتن همچنان از راهکار دو دولتی حمایت می‌کند. پنس با تاکید بر اینکه آمریکا هرگز امنیت اسرائیل را به خطر نمی‌اندازد، گفت: هر توافق صلحی باید این اطمینان را بدهد که اسرائیل بتواند از خود دفاع کند.

وی با بیان اینکه اسلام رادیکال هیچ مرزی نمی‌شناسد، گفت: این تفکر، جان مردم جهان از جمله یهودیان و مسلمانان را می‌گیرد.

معاون رئیس جمهور آمریکا همچنین افزود: اینجا به شما اطمینان می‌دهم که داعش در حال فرار است و پایگاه‌های آنها سقوط کرده است و آمریکا تا زمانی که به طور کامل نابود نشود، از پا نمی‌نشیند.

وی در ادامه ادعاهای بی‌پایه و اساسش درباره ایران گفت: ایران در تلاش است جهان عرب را در دست بگیرد. ایران برنامه هسته‌ای مخفی داشت و اکنون نیز در حال توسعه برنامه موشکی بالستیک است.

معاون رئیس جمهور آمریکا با «فاجعه» خواندن توافق هسته‌ای ایران، گفت آمریکا دیگر این توافق را تایید نخواهد کرد.

پنس اضافه کرد: با رهبری ترامپ، تلاش می‌کنیم محدودیت‌های موثر و با دوامی را بر برنامه موشکی ایران اعمال کنیم. ماه قبل ترامپ تعلیق تحریم‌های ایران را تمدید کرد تا به کنگره و متحدان اروپایی زمان دهد اقدامات قوی‌تری علیه این کشور در نظر بگیرد.

معاون رئیس جمهور آمریکا، با بیان اینکه این آخرین باری بود که تعلیق تحریم‌های ایران تمدید شد، تاکید کرد: ترامپ می‌گوید اگر توافق به سرعت اصلاح نشود، آمریکا از آن خارج می‌شود.

وی خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: آمریکا اجازه نمی‌دهد ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد. وراي توافق هسته‌ای، دیگر اقدامات ثبات‌زای ایران را تحمیل نمی‌کنیم.



آگهی احضار متهم

بدینوسیله به خاتم رضوان عسکری فرزند شیرزاد فعلا مجهول‌المکان که با اتهام توهین و تهدید و نشر اکاذیب موضوع شکایت طهراب آتش جامه در پرونده کلاسه انتظامی ۹۶/۷۶۰۸۰/۱۱۰۰۷/۴۸ شعبه دوم دادیاری دادرسی عمومی شهرستان فیروزآباد فارس تحت تعقیب می‌باشداعلام می‌گردد ظرف یک ماه پس از تاریخ نشر آگهی در این شعبه حاضر شود در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد. دادیار شعبه دوم دادیاری دادرسی فیروزآباد – سعید قائدی م/الف/۳۲۲

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای حسینعلی کارگر دارای شماره شناسنامه ۱۶۲ متولد ۱۳۳۰/۹/۱۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۶۱۱۰۳۱ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خاتم شیرین خاتم ابراهیمی به شناسنامه شماره ۱۰۷۶ در تاریخ ۷۸/۱۰/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود بدردرد گفته و ورثه حین‌الغوت آن مرحوم – مرحومه عبارتند از: ۱-جعفر ابراهیمی به شماره شناسنامه ۳۲۷۴ صادره از حوزه گراش ۲-محمدابراهیم ابراهیمی به شماره شناسنامه ۲۰ صادره از حوزه گراش ۳-عبدالحسین ابراهیمی به شماره شناسنامه ۹۸ صادره از حوزه گراش فرزندان متوفی ولاغیر... اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در روزنامه میلاد لارستان یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد آنها باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم و الا گواهی صادر خواهد شد. مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گراش – زهره زبردست م/الف/۳۳۳

(شهرداری و شورا پاسخ دهند...)

اثرات تخریبی ساخت و ساز بر روی رودخانه علاءالدینی شهر لار



مدیر پایگاه میراث فرهنگی لار، نیز اقدام شهرداری برای ساخت و ساز را منوط به کسب مجوز از میراث فرهنگی می‌داند و می‌گوید: اجرای هر طرحی در محدوده بافت تاریخی بدون مجوز میراث فرهنگی وجاهت قانونی ندارد.
خشایار شیبیانی، روال ساخت‌وسازها در محدوده‌های تاریخی را چنین شرح می‌دهد: هر ارگانی برای اجرای هر طرحی که در محدوده یا همجوار با بافت تاریخی باشد باید از شورای فنی میراث فرهنگی استان کسب مجوز کند و در صورتی که بدون مجوز اقدام به ساخت و ساز

کند، وجاهت قانونی ندارد.
به گفته وی با توجه به اینکه اغلب زمین‌های بافت‌های تاریخی کاربری تجاری ندارند، اگر بنا به تغییر کاربری باشد در کمیسیون ماده ۵ بررسی می‌شود و چون میراث فرهنگی در این کمیسیون حق رای دارد، در صورتی که برای کسب مجوز به شورای فنی فرستاده نشده باشد، میراث فرهنگی می‌تواند با طرح مخالفت کرده و برای کسب مجوز به شورای فنی ارجاع دهد.
شیبانی، درباره اقدام شهرداری لار برای ساخت و ساز بر روی رودخانه علاءالدینی این شهر می‌گوید:

تکنیک های طلایی برای افزایش دقت و تمرکز در کودکان

علاوه بر آنکه باعث ایجاد تمرکز و توجه در کودکان در حین انجام فعالیتها می شود،فرصتی را به وجود می آورد تا والدین قسمتی از وقت خود را با کودک سپری کرده و از علاقه کودک نسبت به انجام کار خاصی آگاهی پیدا کرده و پیوند بین آنها نیز قوی تر شود.
راه دیگری که در افزایش قدرت تمرکز کودکان پیشنهاد شده است گوش دادن به داستان است.
از کودک خود بخواهید تا به یک داستان ضبط شده گوش فرا دهد و آن را برای شما توضیح دهد.
این کار را می توان با توجه به سن کودک و میزان رشد او به روشهای مختلف انجام داد.
تمرکز حواس در کودکان
اگر فرزند شما به مدرسه می رود و نوارهای داستان مورد نظر او در بازار پیدا نمی شود خودتان داستان های مناسب سن او را ضبط کرده و برای او بگذارید.
به تدریج به جای انتخاب کردن داستانهای کوتاه داستان های بلند را انتخاب کنید و بعد از پایان هر فصل از فرزند خود بخواهید تا آن را برای شما تعریف کند به این شکل زمان گوش فرا دادن به قصه و تمرکز بچه روی آن طولانی تر می شود زمانی که می خواهید این گام را در جهت افزایش توجه و تمرکز در کودک شروع کنید تجربه زندگی بدون تلگرام

نداشته باشیم.
می ترسم از اینکه آنقدر غرق در دنیای مجازی شدم که کم کم حرف‌های خوبمان ته کشیده است و روابطمان در حال سست شدن است.
بماند که شبکه های اجتماعی نکات مثبت فراوانی دارد اما این هم بماند که چقدر زندگی ها را ویران کرده است.
می دانید! ما نسل امروز، معنای خوشبختی واقعی را نمی دانیم.
خوشبخت واقعی، نسل قبل از ما بودند که زندگی کردنشان، عاشق شدنشان و حتی خیانت کردنشان هم واقعی بود.عاشقانه در کنار هم زندگی می کردند و هنگامی که مرد از سرکار به منزل می آمد تنها وقتشان به یکدیگر اختصاص داشت و با یکدیگر می گفتند و می خندید.
اگر عاشق می شدند به جای پیامک یا چت با هزار دلپره سر



برای اصلاح رفتار و افزایش توجه و قدرت تمرکز در کودکان راه ها و روش هایی پیشنهاد شده است که با به کارگیری آنها می توان در افزایش قدرت تمرکز در بچه ها کمک های زیادی کرد.
این شیوه ها عبارتند از فعالیتهای سرگرم کننده ای که در کمک به افزایش توجه و تمرکز کودکان بسیار مفید بوده و به راحتی توسط والدین در داخل منزل قابل اجرا است.
راههای افزایش توجه و تمرکز در بچه ها
اولین گام پیشنهادی درگیر کردن کودک با هنرهای خلاق و گویا نظیر نقاشی و طراحی است.
این فعالیتها نیازمند این هستند که کودک در مکانی نشسته و برای مدت زمانی که مشغول انجام این فعالیت است تمرکز کند.
حتی می توان تعداد فعالیتها در این زمینه را نیز به مجسمه سازی و کوبلن دوزی گسترش داد.
بعضی از کودکان در انجام این نوع فعالیتها بسیار مشتاق هستند، بنابراین می توان با گذاشتن مدلهایی چون هواپیما یا ماشین جلوی آنها این فعالیتها را برای آنها جذاب تر نیز کرد.
از نمونه های دیگر این فعالیتها می توان به نجاری و ساختن یک رشته مهره اشاره کرد.
از جنبه های مهم این فعالیت قبل از هرچیز به وجود آوردن علاقه در کودک است.
این فعالیتها

باجه تلفن های زرد رنگ قدیم را یادتان می آید ؟
همان هایی که گاهی باید در صف می ایستادیم و گاهی با پول خرد به شیشه میزدیم تا طرف زودتر تلفنشان را تمام کند.کم کم تلفن در خانه ها وارد شد البته باز هم همه تلفن نداشتند و اگر همسایه ای تلفن داشت اقوام و آشنایان به منزل همسایه زنگ می زدند...
هنگامی که تلفن آمد همه خوشحال بودیم از اینکه دیگر نیازی نیست به تلفن همگانی برویم.
با گذر زمان تلفن همراه آمد که البته موبایل را هم اوایل تنها مرفهین بی درد داشتند!
شاید هیچ وقت فکرش را هم نمی کردیم روزی برسد که در جیب هر کدام از ما تلفن همراهی باشد.آنقدر پیشرفت کردیم که حتی دورهمی هایمان هم آنلاین شد!
با وجود این دورهمی های مجازی گمان کردیم که چقدر همه چیز خوب است.
باوجود شبکه های مجازی دیگر تنها نیستیم و می‌توانیم حال اقوام را جویا شویم ، از اخبار روز با خبر شویم و حتی گاهی دوستان جدیدی برای خود پیدا کنیم اما این تنها یک روی سکه بود و روی دیگر آن مشکلاتی بود که سرو کله اش در خانه ی اکثر ما پیدا شده است.
نلسی که خوشبخت نیست!

بهتر است نگاهی به زندگی خودمان بندازیم.هر کدامان گوشی به دست هستیم و حتی گاهی ما آنکه به تفریح و گردش می رویم ترجیح می دهیم گوشی‌هایمان را چک کنیم تا اینکه کمی با یکدیگر گفت و گو کنیم.این روزها این دنیای مجازی مرا می ترساند.
ترس از تنهایی عزیزانمان و چروک های صورت عزیزترین آدم های زندگی‌مان را در عکس هایی که به اشتراک می گذرانند ببینیم!می ترسم از اینکه آنقدر گوشی و شبکه‌های مجازی در دستانمان باشد که فرصتی برای گرفتن دست یکدیگر

توصیه های لازم

در خصوص پیشگیری از «کیف قاپی»



داشت حتما به دیده شک و تردید بنگرید و از وی کارت شناسایی و برگ ماموریت بخواهید .
۸. در هنگام عبور از کوچه های خلوت مراقب موتور سوار باشید.
۹. هنگام سوار یا پیاده شدن و یا باز کردن درب خودرو، مواظب کیف خود باشید.
۱۰. حتی المقدور از پیاده رو حرکت کنید.
۱۱. اگر هنگام خروج از بانک دیدید خودرو شما پنجر است احتمالا کیف قاپها در انتظار شما هستند.

کنار آمدن با ترس از ازدواج



هر دو نفر به حفظ رابطه و انجام کارهایی که برای حفظ آن ضروری است فکر کنند.
- توافق نداشتن بر سر امور امری عادی است و به معنای پایان رابطه نیست.
- به چیزهایی تمرکز کنید که شما را به هم نزدیک می کند، نه آن هایی که شما را از هم جدا می کند.
یادتان نرود که شما به خاطر اشتراکاتی که داشتید در واقع به هم نزدیک شدید نه به خاطر تفاوت ها.
در عین حال که استقلال خود را حفظ می کنید، به اشتراکات متمرکز شوید.
بهترین روابط روابطی هستند که یک کدام از طرفین کارهای مربوط به خود را انجام می دهند، استقلال خود را دارند و بعد به هم می پیوندند و لحظات خود را کنار هم سپری می کنند.
- آخر وقت به سه چیز مثبت که در طول روز داشته اید فکر کنید و سه چیز مثبت که روز بعد دوست دارید داشته باشید.
آن ها را به همسرتان در میان بگذارید.

محمدرضا فاریابی	
	
رونوشت آگهی حصر وراثت	
آقای سامان رضایی دارای شماره شناسنامه ۲۴۴۰۳۵۰۵۲۴ متولد ۱۳۷۳ به شرح دادخواست به کلاسه ... از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا رضایی به شناسنامه شماره ۴ در تاریخ ۱۹/۰۷/۹۶ در اقامتگاه دائمی خود بدردود گفته و ورثه حین‌الفلوت آن مرحوم – مرحومه عبارتند از: ۱-متقاضی/ متقاضیه با مشخصات فوق‌الذکر ۲-زینب سقانی به شماره شناسنامه ۱۰۶۱۰۹۱۰۶ ت ۱۳۵۶ صادره از حوزه شیراز همسر متوفی ۳-سامان رضایی به شماره شناسنامه ۲۴۴۰۳۵۰۵۲۴ ت ۱۳۷۳ صادره از حوزه فیروزآباد ۴-سمیرا رضایی به شماره شناسنامه ۴۶۲۵۸۲ ت ۲۴۴۰۴۶۲۵۸۲ صادره از حوزه فیروزآباد ۵-صبا رضایی به شماره شناسنامه ۷۹۵۷۰۴ ت ۱۳۸۸ صادره از حوزه فیروزآباد فرزندان متوفی ۶-ماه‌نگار محمدنژاد به شماره شناسنامه ۲۴۵۰۲۴۹۸۲۶ ت ۱۳۱۴ صادره از حوزه فیروزآباد مادر متوفی ۷-قلی رضائی به شماره شناسنامه ۲۴۵۱۵۴۴۰۸۲ ت ۱۳۱۴ صادره از حوزه فیروزآباد پدر متوفی ولا غیر... اینک با اتمام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در روزنامه میلاد لارستان یک مرتبه آگهی می نماید تا هر شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد آنها باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضاء مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد م‌الف/۳۲۰	

۱. از قرار دادن کیف دستی یا سامسونت روی کاپوت ، سقف اتومبیل ، داشبورد و یا صندلی های جلو و عقب به صورت آشکار خودداری کنید.
۲.اگر کیفتان قاپیده شد ، آن را رها کنید تا مورد حمله قرار نگیرید و یا دنبال کیف کشیده نشوید .
۳. بند کیفتان را دور گردن یا مچتان نیندازید ، زیرا ممکن است هنگام قاپیدن زوری به شما آسیب و صدمه وارد آید .
۴. از رها کردن کیف در سبد خرید فروشگاه یا روی پیشخون باعث ایجاد دردسر می شود.
۵. از حمل پول در پلاستیک دسته دار خودداری نمایید .
۶. ممکن است سارقین پس از خروج شما از بانک با تعارف آبمیوه و غذای مسموم شما را بیهوش و پول شما را به سرقت ببرند بنابراین از پذیرفتن هرگونه مواد خوراکی از عابرین و رانندگان عبوری خودداری نمایید .
۷. فرد یا افرادی با لباس شخصی و یا نظامی پس از خروج از بانک و در خیابان خود را به عنوان مامور معرفی و قصد بازرسی از شما را

با بافت تاریخی را رعایت کند.
علویه، رئیس میراث فرهنگی لارستان، نیز نگرانی‌هایی از بابت این ساخت و ساز دارد. وی نگران اثرگذاری این ساخت و ساز بر کانال‌های آب زیرزمینی آب انبارهای موجود در منطقه است که از قضا ثبت تاریخی نیز هستند.
به گفته رئیس میراث فرهنگی لارستان این شهر از لحاظ فضای تجاری اشباع شده و ساخت مجتمع دیگری در بافت تاریخی گرهی از مشکلات مردم برطرف نمی‌کند.
در کنار نگرانی‌های فعالان میراث فرهنگی، شهرسازان نیز معتقدند که ساخت و ساز در آن محدوده از منظر زیبایی شهری مشکلاتی را به همراه دارد و حریم منظر رودخانه و بافت تاریخی را مخدوش می‌کند.
بافت‌های تاریخی در هر منطقه و شهری بستری برای رونق گردشگری است و به نظر می‌رسد استفاده از این ظرفیت بیش از تغییر کاربری بتواند رونق اقتصادی ایجاد کند، موضوعی که در این مورد در شهر لار لحاظ نشده است.

میلاد لارستان این آمادگی را دارد که نظرات شورای شهر وشهرداری لار را در این زمینه منعکس نماید.

دادن این بازی لذت میبرند چون این بازی برای آنها سرگرم کننده است.
برای انجام این بازی ابتدا به تعدادی سکه های کوچک دسته بندی شده و یک عدد مقوا برای پوشاندن آنها و یک عدد کرومترت نیاز دارید.
۵ عدد از سکه ها را انتخاب کرده و آنها را به ترتیب بچینید. سپس از فرزند خود بخواهید تا آنها را به دقت نگاه کند. سپس روی سکه ها را با مقوا بپوشانید.
کرومتر را روشن کنید.
از فرزند خود بخواهید تا الگویی مشابه آنچه شما چیده اید با گروه دیگر در اطرافشان افراد بسیار زیادی هستند که جدا شده اند
واقعیت این است که افراد از امور ناشناخته ترس دارند و ازدواج هم مانند هر امر ناشناختهٔ دیگر برایشان ترسناک است.
اموری وجود دارند که شما باید برای برقراری یک رابطهٔ سالم انجام دهید. این ها ترنفدهایی هستند که به زوج ها کمک می کنند بدون ترس با هم ازدواج کنند:
یک ازدواج سالم را تعریف کنید. به جای اینکه بر روابط خراب شدهٔ دیگران تمرکز کنید، به این فکر کنید که چه چیزی جواب می دهد.
- وارد ازدواجی شوید که تعهد صد در صد در آن وجود دارد و هرگز به این فکر نکنید که گزینۀ طلاق هم وجود دارد. بهتر است که مردم رقم زند!

و خسارات زیادی را به اموال عمومی جامعه وارد کرد در عوض شب به یادماندنی را برای مردم رقم زد!

از ۱۰ دی به خاطر فرصت طلبی های عده ای که منفعت خود را در نامن کردن کشور می داندند تلگرام از دسترس خارج شد و زندگی ایرانیان کمی متفاوت شد!
این چند روز انگار یک چیز را گم کردیم اما در عوض یک چیز دیگر را پیدا کردیم .
تمام گروه ها و کانال های تلگرامی در سکوت مطلق هستند اما در عوض شور و حالی در خانواده ها شکل گرفته است .
از روی عادت گاهی گوشی هایمان را دستمان می گیریم اما تا متوجه قطع تلگرام می شویم خود را سرگرم کارهای خانه و گفت گو با اعضای خانواده می کنیم.
گاهی در زندگی نیاز به یک تلنگر است که قطع تلگرام تلنگری بود تا عده ی زیادی متوجه اعتیادشان به شبکه‌های مجازی و دوری از خانواده شان شده باشند .
این چند روز تبدیل به آن طنزی شدیم که می گفت:
« امروز اینترنتم قطع شده و مجبور شدم با خانواده وقت بگذرانم، به نظرم آدم‌های خوبی هستند!؛ هرچند این مطلب طنز است، اما تلخی یک واقعیت را به رخ ما می‌کشد.
به هر حال در این چند روز اخیر اتفاقات تنش زا از زلزله تا اغتشاشات و به دنبال آن قطع تلگرام ،خود فرصتی بود تا کمی بیشتر قدر یکدیگر را بدانیم و کمی به خودمان بباییم.کمی به داشته هایمان فکر کنیم و از بودن در کنار خانواده بیشتر لذت ببریم،به راستی که داشتن یک خانواده آرام ارزشمند تر از هر چیزی در دنیاست.
عزیزترین آدم های زندگی ما در چهار دیواری خانه مان و نه کنارمان هستند آنها را به دنیای مجازی نفروشیم تا بعدها حسرت یک نگاه و یک لحظه هم نشینی و هم صحبتی با خانواده را نخوریم .

آگهی مزایده(نوبت دوم)	
دایره اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف لارستان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه ۹۶۰۰۲۱ اجرای احکام شورای حل اختلاف، ملک ذیل متعلق به محمد صادقی فرزند غلامحسین را به مزایده بگذارد لذا مراتب آگهی می‌گردد تا هر کس که مایل به شرکت در مزایده می‌باشد در تاریخ دوشنبه ۱۳۹۶/۱۱/۱۶ ساعت ۱۰ صبح در محل اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف لارستان حضور یابد. املاک: ششداگ یک دهنه مغازه به مساحت ۲۴/۲۰ متر مربع به پلاک ثبتی شماره ۱۷ فرعی از ۸۲۳۳ اصلی بخش ۱۸ ناحیه ۳ واقع در فارس، شهر لاسپین، کوچه درمانگاه دارای نمای سیمان و فاقد انشعابات و حق سرقفلی می‌باشد. قیمت کارشناسی صد میلیون ریال معادل (۱۰۰۰۰۰۰ تومان) تعیین گردیده است. شرایط مزایده: ۱-مزایده اقلام فوق از قیمت پایه شروع می‌شود. ۲-مورد مزایده به هر کس که بالاترین قیمت پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۳-اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف در رد یا قبول پیشنهاد اختیار قانونی دارد. ۴-هر کس مایل به شرکت در مزایده باشد می‌تواند ظرف ۵ روز قبل از تاریخ مزایده جهت اطلاعات بیشتر به دایره اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف لارستان مراجعه نماید. ۵- ۱۰۰٪ قیمت مورد مزایده از شخص برنده مزایده فی‌المجلس دریافت می‌گردد مابقی پس از ۲۰ روز از تاریخ مزایده بایست پرداخت گردد. ۶-در صورتی که برنده مزایده از پرداخت مابقی وجه یا برداشتن مورد مزایده خودداری نماید مبلغ مذکور (ده درصد) پس از کسر هزینه‌های اجرایی به نفع دولت ضبط خواهد شد. قاضی اجرای احکام حقوقی مجتمع شورای حل اختلاف لارستان – سیدعبدالهادی عابدی م / الف / ۱۰۶۵	

پژوهش در قرآن و حدیث (قسمت پانزدهم)

(*) **انفاق:**

قرآن حکیم: در سوره مبارکه لیل (۷-۵) می‌فرماید: اما آن کس که در راه خدا انفاق کند و پرهیزگاری پیش گیرد... ما او را در مسیر آسانی قرار می‌دهیم.

خداوند به این نکته بسیار مهم اشاره دارد که بندگانی را که از سر اخلاص در مسیر اطاعت و بندگی و تقوا و انفاق حرکت می‌کنند، مشمول یاری خداوند قرار می‌گیرند و حرکت آنها را در مسیر آسان می‌کند.

حقیقت این است که اعمال صالح، مانند انفاق، در ابتدا برای انسان دشوار است ولی با تکرار و ادامه، کار چنان بر فرد آسان می‌شود که از آن لذت می‌برد و ترک آن پرایش دشوار می‌گردد. چه بسیاری افراد سعادتمندی که از حضور میهمان بر سر سفره خود شاد می‌شوند و برعکس اگر یک روز میهمان برای آنها نرسد، ناراحت می‌شوند و این نیز نوعی آسان کردن مشکلات برای آنهاست.

به طور کلی اعتقاد به معاد و پاداش‌های عظیم الهی، تحمل انواع مشکلات را برای انسان چنان آسان می‌کند که نه تنها مال که جان خود را نیز در طبق اخلاص می‌گذارد و به عشق شهادت در میدان جهاد شرکت می‌کند و از این ایثار خود لذت می‌برد.

(*) **آثار ثواب صدقه از دیدگاه معصومین:**

امام صادق(ع) نقل فرموده که پدرم فرمود: اولین چیزی که در روز قیامت ثواب آن را می‌دهند، صدقه‌ی آب است.

امام صادق(ع): بیمارانتان را با صدقه مداوا کنید و چرا غذای یک روزتان را صدقه نمی‌دهید؟ به راستی که به فرشته مرگ دستور می‌دهند که

ماجرای پنجره فولاد امام رضا(ع)



وقتی صحن عتیق(انقلاب) در دوره صفوی و با طرح «شیخ بهایی» ساخته شد، «ملا محسن فیض کاشانی» که حکیم، فیلسوف ، عارف و شاعر ان دوره بود، پیشنهاد داد برای کسانی که به هردلیل نمی توانند وارد حرم مطهر شوند و کنار ضریح بایستند، فضایی طراحی شود که بتوانند در نزدیک ترین فاصله از ضریح مطهر، بایستند وبتوانند ضریح امام رضا "ع"را ببینند و زیارتنامه بخوانند. بنابراین پنجره ای فولادی در محلی که مشرف به ضریح مطهر بود نصب شد و از آن به بعد به «پنجره فولاد» معروف شد. بنابراین، اولین پنجره فولاد در قرن نهم هجری قمری در دوره صفویه و در زمان شاهرخ میرزا تیموری، همسر گوهرشاد خانم در سال ۲۷۰۱ قمری ساخته شد. این پنجره نسبتا کوچک از جنس فولاد بود و در نزدیک‌ترین مکان ممکن به ضریح مطهر رضوی، در صحن انقلاب اسلامی (عتیق) قرار گرفته تا اشخاصی که به خاطر عذر شرعی و یا موارد مشابه، از رفتن به کنار ضریح معذورند، بتوانند از پشت این پنجره که ضریح مطهر از داخل شبکه‌های آن پیداست، زیارت‌نامه بخوانند و با امام رضاع) دردلد کنند.

غیر از این ها، پنجره فولاد، مورد توجه یک گروه دیگر هم قرار گرفته بود. گروهی که فرصت زیادی برای زیارت نداشتند و یا مجبور به ترک سریع حرم بودند، پشت این پنجره می ایستادند، رو به ضریح مطهر سلامی می دادند و سپس به سراغ کار خود می رفتند. شقایقفتن بیماران صعب العلاج، معلول و حاجت گرتفن حاجتمندان پشت پنجره فولاد و با کرامت های ویژه امام رضاع)، سبب شد تا نگاه ها به این پنجره کوچک، نگاه ویژه ای باشد و به سرعت، این محل را به یکی از شلوغ ترین و محبوب ترین مکان های حرم مطهر امام رضاع) تبدیل کرد. تا جایی که بستن پارچه و قفل و زنجیر به شبکه های پنجره فولاد، به

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت

آقای عبدالله عبداللّٰهی فرزند محمد به شرح درخواستی تا به کلاس ه س ۱ شعبه اول این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم محمد عبداللّٰهی فرزند اهنعلی به شناسنامه ۸ صاده از لارستان در تاریخ ۹۵/۱۲ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان لارستان بدروود زندگی گفته ورته آن مرحوم منصرف است به

۱-عبداله عبداللّٰهی فرزند محمد ش ش ۲۸لارستان

۲-عبدالسلام عبداللّٰهی فرزند محمد ش ش ۴۶۵ لارستان

۳-فاطمه گل عبداللّٰهی فرزند محمد ش ش ۹۲۷ لارستان

۴-هرون عبداللّٰهی فرزند محمد ش ش ۱۵ لارستان



. از خدا می خواهیم که عیدی ما بدون دل‌تنگ شدن، صدقه گوارایی است. رسول خدا(ص): صدقه از مرگ بد جلوگیری می‌کند.

پیامبر اکرم(ص): زمین قیامت آتش است، مگر سایه‌ی مومن، زیرا بی‌شک صدقه‌ی او سابیان او خواهد بود.

امام کاظم(ع): از آن حضرت پرسیدند، مردی مالی دارد آیا آن را صدقه بدهد بهتر است یا بنده‌ای بخرد (و آزاد کند)؟ فرمود صدقه را بیشتر دوست دارم.

امام باقر(ع): نیکوکاری و صدقه، فقر را از بین برده، عمر را زیاد کرده و هفتاد مرگ بد را از کسی که این دو عمل را انجام بدهد، دور می‌کند.

امام صادق(ع): اگر کار خوبی توسط هشتاد نفر انجام شود، همگی پاداش خواهند داشت بدون این که از پاداش هیچ کدام چیزی کم شود.

پیامبر اکرم(ص): صدقه در حال بی‌نیازی، برترین صدقه است.

نصراله طالع‌زاده

۲۶۶. نماز شب، مفتاح توفیقات است [کلید موفقیتها است].

در برنامهٔ تحصیل، راه متعارف را پیش گیرید؛ اشکالی نداشت، سؤال کنید! برای پیشرفت در تحصیلات نافه، ملزم به تعقیبات مشترکه باشید. (سُحانٌ مِّنْ لِّاعْتَدٰی عَلٰی اَهلِ مَمْلَکَته

دستور العمل جامع و مانع، یاد خدا است در حلال و حرام، یعنی همیشه.

زیر چشمی داشتم او را می‌پاییدم،

نزدیک نیم ساعت بود که گوش‌ی تلفن در دستش بود و پی در پی شماره می‌گرفت و کمی هم غرولند می‌کرد، بعد هم که ارتباط برقرار شد ده دقیقه‌ای آرام آرام صحبت کرد طوری که حرفهایش را متوجه نمی‌شدم.

گوشه ی اتاق مردی که روی ویلچر نشسته بود با چشمان منتظرش حرکات همکارام را زیر نظر داشت و گهگاهی به من نگاه معنی داری می‌کرد، احساس شرم کردم و با خود گفتم تلفن او تمام شود دوستی و همکاران را کنار می‌گذارم و به او می‌گویم که خجالت نمی‌کنشی ارباب رجوع را آن هم یک فرد جانباز را اینقدر معطل می‌کنی این حقوق که می‌گیری حلال نیست.

شش ماهی بود که در این اداره مشغول به کار تاپش شده بودم. هر وقت نامه ای را غلط تاپم می‌کردم کاغذ باطله اش را در سطل آشغال می‌ریختم. یک روز صبح مسئول دفتر رئیس به اتاقم آمد و گفت کاغذهای باطله ات را برای استفاده‌های بعدی در این کارتن بریز، دو هفته گذشت و کارتن پر از کاغذهایی بودکه به خاطر تاپش غلط من قابل استفاده نبود، از بی دقتی ام بسیار خجالت کشیدم و تا مدتها خودم را سرزنش می‌کردم.

همه ما دوست داریم که حاصل زحمت و دسترنج عمل خود را ببینیم. اگر تذکری دادیم و همکارمان تذکر را پذیرفت و آن

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت

آقای علیرضا زمانی فرد فرزند رحمت‌اله به شرح درخواستی که به کلاس ه س ۲ شعبه اول این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم رحمت‌اله زمانی‌فرد فرزند اهنعلی به شناسنامه ۱۰۴۳۵ صاده از لارستان در تاریخ ۹۶/۷/۱۸ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان لارستان بدروود زندگی گفته ورته آن مرحوم منصرف است به

۱-علیرضا زمانی‌فرد فرزند رحمت‌اله ش ش ۶۴۸ لارستان

۲-فضل‌اله زمانی‌فرد فرزند رحمت‌اله ش ش ۲۷۸ لارستان

۳-بهجت زمانی‌فرد فرزند رحمت‌اله ش ش ۹۳۰ لارستان

۴-بتول زمانی‌فرد فرزند رحمت‌اله ش ش ۳۷۲ لارستان

۵-عاطفه زمانی‌فرد فرزند رحمت‌اله ش ش ۷۸۶ لارستان فرزندان منقوی ولاغیر...

اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

ناصر فتونی - رئیس شورای حل اختلاف شعبه اول لارستان م / الف / ۱۰۶۴

چندگاه‌بست وقتی میگویم : «و فی کل الساعة» دلم

می سوزد که همه ساعت‌م ازآن تو نیست.

وقتی می گویم:«ولیا و حافظا»

احساس می کنم که سرپرستم، امامم کنار من ایستاده و قطره های اشکم را به نظاره نشسته است.

وقتی می گویم: «و قائدا وناصرا» به یاد پیروزی لشکرت، در میان گریه لبخند بر لبم نقش می بندد.

وقتی می گویم: «و دلایا و عینا»

یقین دارم که تو راهنما و ناظر اعمال منی.

وقتی می گویم:«حتی تسکنة أرضک طوعا» یقین دارم که روزی حکومت تو بر زمین گسترده می شود

و همگی شاهد مدینه فاضله ات خواهیم بود.

وقتی می گویم:«و تَمَتَّعَ فیها طویلا» به حال آنانی

که در زمان طولانی حکومت شیرین تو طعم عدالت

را می چشند غبطه می خورم و چندگاه‌بست دعای فرج را چندبار می خوانم !!

تا هم با آمدن نامت دلم پلزد، هم اشکم بریزد،هم در جست و جویت باشم، هم سرپرستم باشی،

هم به حال مردمان عصر ظهور غبطه بخورم. وهم

احساس کنم خدا در نزدیکی من است.....!!!!!!

و باز هم از ته دل مخلصانه می گویم :

« اللهم عجل لولیک الفرج »

سخنی با امام زمان (عج)



دمی با ارباب قلم و نخبه منبر

(*کشتی نجات:

راه منحصر برای نجات قوم نوح ان بود که بر کشتی سوار شوند. آنان که اطاعت نکرده، سرپیچی کردند، غرق و هلاک شدند. راه نجات امت اسلام نیز تمسک به اهلبیت علیهم‌السلام است و بس.

حافظ از یاد‌میر صحبت آن کشتی نوح وره طوفان حوادث برد بنیادت

پیامبر اکرم(ص) فرمود: هرگاه کسی هزار سال بین رکن و مقام عبادت کند، باز هم هزار سال و هزار سال دیگر به عبادت بپردازد، که مثل مشک خشکیده، کهنه نشود، اما ولایت ما را قبول نداشته باشد، خداوند او را به صورت سرنگون جهنم سازد.

عبادت، معرفت می‌خواهد و باید برطبق فرامین و خواسته شرع صورت پذیرد، نه خودسرانه، و جز با جنگ زدن به حب‌الله که محمد(ص) و آل محمد(ص) هستند سعادت دو جهان، حاصل نمی‌گردد.

ایام ربی ای رب غیبیانی
نمیرم زبان جهان غل‌تانی
نمیرم من تو که خود من دانی
نمیرم منی تو که خود من نیانی



و حتی یک کلمه بر زبان جاری کنیم؛ ولی همین جمله ساده وقتی در ضمیر پیچیده و متفاوت انسانها قرار می‌گیرد، معانی مختلف خواهد داد و تأثیرهای گوناگونی خواهد گذاشت. به همین خاطر است که حتی برای یک موضوع نمی‌توان از یک روش ثابت استفاده کرد، بلکه لازم است با نگاهی به مخاطب و شرایط حاکم بر زمان ارتباط، روش مناسب و شایسته‌ای را برگزید.

۴-عمران کریمی فرزند رجبعلی ش ش ۶۷۲۰۰۰۲۸۹۹ صاده از لارستان

۵-مرضیه کریمی فرزند رجبعلی ش ش ۸۱۲ صاده از کوار

۶-فرزوان کریمی فرزند رجبعلی ش ش ۱۷۲۵ صاده از لارستان فرزندان متوفی

۷-نساء کریمی فرزند یوسفعلی ش ش ۲۳۵ صاده از شیراز (همسر متوفی) ولاغیر...

اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

مهرداد خسروی - قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم خنج م/الف/ ۲۰

مشکلات شهری اجتماعی ، فرهنگی و ...

۵۰۰۰۱۰۰۰۸۸

با سامانه مشکلات مردمی



زردی نوزادان؛ از نشانه‌ها تا درمان آن



زردی نوزادان یکی از اتفاقات شایع است که در آن، رنگ پوست و رنگ چشمان نوزاد زرد می‌شود. این اتفاق در اثر افزایش بیلی‌روبین رخ می‌دهد. در افراد بالغ و کودکان، این ماده معمولاً از طریق کبد دفع می‌شود اما ازآنجایی‌که کبد کودکان هنوز آن‌قدر توان ندارد که بیلی‌روبین را دفع کند، این ماده باعث بروز زردی در نوزاد می‌شود. زردی نوزادان یکی از موارد شایع در دوران نوزادی است.

خبر خوب این است که زردی، معمولاً پس از آنکه نوزاد شروع به غذاخوردن کرد، در پی رشد بیش‌تر کبد خودبه‌خود ازبین می‌رود. به‌همین‌دلیل هم معمولاً زردی نهایتاً تا دو یا سه هفته ازبین می‌رود و جای نگرانی خاصی هم نیست. بااین‌حال اگر این مشکل بیش از سه هفته طول بکشد، می‌تواند زمینه‌ساز مشکلات دیگری باشد. ناشنوایی و آسیب‌های مغزی مختلف ازجمله فلج مغزی، اتفاقاتی هستند که زردی طولانی‌مدت می‌تواند در پی داشته باشد. به‌همین‌دلیل هم آکادمی پزشکی کودکان آمریکا تأکید دارد که میزان زردی نوزاد زمانی که هنوز در بیمارستان است، حداقل در هر ۸ یا ۱۲ ساعت بررسی شود و پس از انتقال وی به خانه هم هر چند روز یک بار این مسئله بررسی شود.

چه مواردی باعث

بروز زردی نوزادان می‌شوند؟

برخی کودکان مستعد ابتلا به زردی هستند که درادامه با آنها آشنا می‌شویم:

- کودکان نابالغ: منظور کودکانی که پیش از رسیدن به ۳۷ هفته به‌دنیا آمده باشند (به وضع حمل قبل از هفته‌ی ۳۷ بارداری، زایمان زودرس گفته می‌شود که علاوه بر زردی، ممکن است مشکلات دیگری را نیز برای نوزاد به‌همراه داشته باشد)؛
- کودکانی که امکان استفاده از شیر مادر را ندارند. حال این مسئله ممکن است به‌دلیل آماده‌نبودن شیر

نشانه‌های زردی در نوزادان چیست؟

اولین نشانه‌ی زردی در نوزادان، زردشدن رنگ پوست یا چشمان وی است. این زردشدن ممکن است بین دو تا چهار روز پس از تولد نوزاد خودش را نشان دهد و معمولاً هم ابتدا در صورت دیده می‌شود و پس از آن، به دیگر نقاط بدن نیز می‌رسد. میزان بیلی‌روبین معمولاً سه تا هفت روز بعد از تولد به بیشترین حد خود می‌رسد. همچنین اگر انگشت خودتان را روی قسمتی از بدن نوزاد فشار دهید و آن قسمت زرد شود، به‌احتمال زیاد وی زردی دارد.

چه زمانی باید به دکتر

مراجعه کرد؟

زردی معمولاً مشکلی شایع و البته نه‌چندان جدی است، اما گاهی هم می‌تواند باعث بروز بیماری‌ها و مشکلات شدیدی شود. زردی شدید می‌تواند باعث افزایش احتمال خطر رسیدن بیلی‌روبین به مغز می‌توانند به گلبول‌های قرمز

معمولاً زردی نهایتاً تا دو یا سه هفته ازبین می‌رود و جای نگرانی خاصی هم نیست. بااین‌حال اگر این مشکل بیش از سه هفته طول بکشد، می‌تواند زمینه‌ساز مشکلات دیگری باشد. ناشنوایی و آسیب‌های مغزی مختلف ازجمله فلج مغزی، اتفاقاتی هستند که زردی طولانی‌مدت می‌تواند در پی داشته باشد.

شود که می‌تواند مشکلات مغزی دائمی را به‌همراه داشته باشد. پس درصورتی‌که عوامل زیر را مشاهده کردید، حتماً با پزشک تماس بگیرید:

- درصورتی‌که زردی مدام گسترده‌تر و شدیدتر می‌شود.
- درصورتی‌که تب نوزاد بیش از ۳۸ درجه شود.
- درصورتی‌که رنگ زرد فرزند شما شدیدتر شود.
- درصورتی‌که نوزادتان به‌درستی غذا نخورد، بی‌حال بوده و گریه‌های شدیدی هم داشته باشد.

زردی نوزادان

چگونه تشخیص داده می‌شود؟

اکثر مادر و نوزادها، معمولاً پس از

تشویق کودکان به مسواک زدن



کودک در حال مسواک زدن

مسواک زدن یکی از بهترین روش‌ها برای پیشگیری از پوسیدگی دندان است.

ببین دندانی نخواهد داشت. همچنین استفاده از خمیردندان مناسب نیز در بهداشت دهان و دندان مؤثر است و استفاده از خمیردندان های فلورایددار توصیه می شود. همچنین توصیه می کنیم کودکان زیر ۶ سال از خمیر دندان استفاده نکنند و تنها با مسواک به نظافت دندان ها بپردازند.برای کودکان بالای ۶ سال نیز از خمیردندان کم فلوراید به اندازه یک نخود استفاده کنید و برای افراد بالای ۱۰ سال از خمیردندان های دارای فلوراید به مقدار یک سانت استفاده شود.

استفاده از دهان شویه های مختلف نیز در سلامت دهان و دندان مؤثر است، باید در نظر داشت بعضی از دهان شویه های برای سلامت لثه و بعضی دیگر برای پوسیدگی از دندان استفاده می شود که این مهم باید تحت نظر پزشک تجویز و استفاده شود.

ضرورت سلامت معنوی

نقش ها و مسئولیت ها بوده و از شکل سنتی و گسترده با شرح وظائف و کارکرد های فراوان و متنوع اجتماعی ،آموزشی ، اقتصادی، تربیتی، عاطفی و … به خانواده از نوع هسته ای و مدرن با شرح مسئولیت های محدود تبدیل شده است. مسئولیت هایی که برخواسته از روح جمعی خانواده نیست بلکه غالب این مسئولیت ها در قالب قراردادهای اجتماعی برای زوجین و فرزندان در خانواده قابل شناخت و تفسیر است. امروزه خانواده ها به دلیل افزایش امکانات ارتباطی با حوزه عمومی جامعه از سویی و از دست دادن کارکردهای مؤثر کنترل اجتماعی بر اعضا به ویژه فرزندان با مشکلات فراوانی مواجه هستند .همچنانکه با گسترش صنعت تولید مواد غذایی و توسعه تولید و مصرف غذاهای صنعتی

بدن ازبین بروند. در این روش، کودک درون محفظه‌ای مخصوص زیر نور آبی قرار می‌گیرد و فقط پوشک می‌پوشد و چشم‌بند محافظ مخصوصی هم به چشمانش زده می‌شود. به‌علاوه ممکن است پتوی خاصی هم زیر کودک قرار بگیرد. در مورد‌های بسیار شدید و خطرناک هم پزشک از روش زدن خون به نوزاد استفاده می‌کند؛ به‌این‌صورت که مقدار کمی خون از بانک خون یا یک فرد اهداکننده به بدن کودک وارد می‌شود تا تعداد گلبول‌های قرمز خون وی افزایش پیدا کند و میزان بیلی‌روبین کاهش یابد.

آیا روشی برای پیشگیری از زردی وجود دارد؟

روش خاصی برای پیشگیری از بروز زردی نوزادان وجود ندارد. تنها کاری که در این زمینه می‌توان انجام داد، تشخیص گروه خونی مادر است تا پس از تولد نوزاد، گروه خونی وی هم مشخص گردد و احتمال بروز زردی درصورت نامطابقت گروه‌خونی‌ها درنظر گرفته شود. اما اگر نوزاد شما مبتلا به زردی است، می‌توانید با انجام کارهایی از شدیدتر شدن آن جلوگیری کنید:

• مطمئن شوید که مواد غذایی مختلف به‌حد کافی ازطریق شیر مادر به نوزاد می‌رسند. پیشنهاد می‌شود که حداقل در روزهای اول، بین ۸ تا ۱۲ وعده در روز به او شیر داده شود تا بیلی‌روبین بتواند راحت‌تر از بدن نوزاد خارج شود.

• درصورتی‌که امکان دادن شیر طبیعی نیست، هر دو یا سه ساعت به‌میزان کافی شیر خشک به نوزاد بدهید. البته کودکانی که جثه‌ی کوچک‌تری دارند، شاید به شیر کمتری نیاز داشته باشند. مشورت با پزشک برای تعیین میزان شیری که باید به نوزاد داده شود می‌تواند مفید باشد. همچنین اگر نوزادتان در طی ۲۴ ساعت حداقل ۸ بار برای خوردن شیر بیدار نمی‌شود، این مسئله را هم با پزشک درمیان بگذارید.

زردی

دندان پزشکان اطفال معتقدند دندان کودک به محض رویش باید مثل دندان بزرگسالان تمیز شود. شروع مراقبت های دندانی از ابتدایی ترین سال های تولد سبب ایجاد عادت روزمره مسواک زدن در کودک می شود. در ادامه با مهم ترین نکات در رابطه با مراقبت از دندان کودک آشنا می شوید.

بهترین مسواک برای کودک

برای فرزندان مسواک کوچکی با پرز های نرم تهیه کنید، سپس مسواک را در آب گرم بگذارید و چند دقیقه صبر کنید تا پرز های مسواک نرم تر شوند . یادتان باشد پرزهای مسواک نباید سخت باشند.

مسواک دائمی نیست

هر ۳-۴ ماه مسواک فرزندان را عوض کنید؛ اگر پرز های مسواک تغییر شکل دادند این مدت زمان باید کوتاه تر شود. هیچ گاه مسواک خود یا کودک دیگری را برای فرزندان استفاده نکنید.

کودک از چند سالگی می تواند خودش مسواک بزند و نخ دندان بکشد؟

کودکان از ۷-۶ سالگی دیگر می توانند خودشان بدون کمک بزرگ ترها مسواک بزنند و نخ دندان بکشند اما تا رسیدن به این سن بهتر است خودتان مراقبت مستقیمی بر مسواک زدن آن ها داشته باشید؛ بهترین راه آموزش مسواک زدن به کودک این است که خودتان نمونه خوبی برایش باشید و مرتب مسواک بزنید و همچنین نحوه صحیح مسواک زدن را به او بیاموزید.

حوزه کشورهای جنوب غربی آسیا متأثر از نبود سلامت در حوزه فکر و روان بشر امروزی است.

ازاین رو توجه جدی به مقوله سلامت معنوی می تواند به بهبود زندگی فردی واجتماعی بشر خصوصاً در بعد خانواده کمک مؤثری به حساب آید. با تقویت سلامت معنوی در جامعه است که می توانیم شاهد اندیشه و عمل نیک و حساب شده انسان ها و افزایش مهربانی و محبت در جوامع انسانی باشیم و تنها در بستر سلامت معنوی پایدار است که انسان ها در رقابت های اقتصادی و سیاسی حقوق هموعان خود را رعایت می کنند و به همدیگر احترام می گذارند و با توجه به جایگاه و نقش خانواده در جامعه پذیری افراد این آموزش می تواند در بستر تربیتی و آموزشی نهاد خانواده به بهترین شکل ممکن عملیاتی گردد.

طایفه باسری
دانشکده پرستاری حضرت زینب (س)

اصلاح باور‌ها،راه مبارزه باسرطان



در بین دوره های عادت ماهیانه پس از آمیزش یا ترشح تخوانه پس از یائسگی ؛ ۹- سرطان لنفوم غیرهوچکینی: غده های متورم در گردن، زیربغل یا کشاله ران، بی اشتهایی، تب، تعریق شبانه؛ ۱۰- سرطان مثانه: دشواری در ادرار، وجود خون در ادرار، تکرر ادرار، احساس درد یا سوزش به هنگام ادرار. تغذیه مناسب در پیشگیری از سرطان ؛ - وزن خود را همواره در حد متعادل نگه دارید. چاقی عامل اصلی بوجود آورنده بسیاری از بیماری ها از قبیل بیماری های قلبی، عروقی، فشار خون، دیابت و زمینه ساز بعضی از سرطان هاست؛ - رژیم متنوع داشته باشید. به خاطر داشته باشید که مواد مغذی مورد نیاز شما تنها از یک یا دو منبع تأمین نشود ، در رژیم روزانه خود از تمام گروههای غذایی، میوه ها، سبزیها، غلات، گوشت، محصولات لبنی و ... استفاده کنید.

- مصرف چربی زیاد، غذاهای حاوی چربی اشباع شده و کلسترول را محدود کنید. رژیمي که چربی آن بالاست

می تواند خطر ابتلا به سرطانهای پستان، پروستات، کولون و رکتوم را افزایش دهد؛ - میزان غذاهای نشاسته ای و فیبری را در رژیم غذایی خود افزایش دهید. به آسانی می توان مقدار نشاسته و فیبر رژیم را با خوردن میوه ها، سبزی ها، سبب زمینی، دانه ها، نان ها و غلات کامل افزایش داد. یک رژیم پرفیبر احتمال ابتلا به سرطان کولون و رکتوم را کاهش می دهد؛ - مصرف شیرینی را محدود کنید. الگوهای غذایی حاوی شیرینی و غذاهای شیرین، اغلب پرچرب، با کالری و تهی از مواد مغذی و معدنی می باشند که چنین رژیمی زمینه ساز بروز بعضی از سرطان ها است؛ ۱. نمک رژیم غذایی خود را تا حد ممکن کاهش دهید؛ ۲. مصرف الکل می تواند منجر به سرطان دهان، حلق، مری و کبد شود. میزان ابتلا به سرطان در الکلی هایی که سیگار می کشند چندین برابر است. ۳. در رژیم غذایی روزانه خود تا حد امکان از گوشت های کم چرب استفاده کنید. قبل از این که گوشت را بپزید تمام چربی های قابل رویت آن را جدا کنید و دور بریزید و اگر چربی باقی ماند، قبل از خوردن آن را جدا کنید. مصرف ماهی را افزایش دهید. گوشت سفید را به جای گوشت قرمز استفاده کرده و قبل از پخت، پوست و چربی آن را جدا کنید. ۴. میوه ها و سبزی ها را جایگزین تنقلات سرخ شده و پرچرب کنید؛ ۵. به جای مواد لبنی پرچرب (شیرکامل، خامه، سرشیر و ...) از محصولات لبنی کم چرب استفاده کنید. این گروه از مواد غذایی منابع خوبی از پروتئین، ویتامین ها و مواد معدنی به ویژه کلسیم هستند که برای حفظ سلامت فرد مفید می باشند؛ ۶. سبزی های خانواده کلم اغلب کاهش دهنده احتمال ابتلا به انواع سرطان ها هستند. این سبزی ها منابع خوبی از فیبر، ویتامین ها و مواد معدنی ها می باشند. از این خانواده می توان به کلم چینی، کلم بروکلی،کلم بروکسل،کلم پیچ، گل کلم و کلم قمری اشاره کرد؛ ۷.از روش هایی برای بخت غذا استفاده کنید که نیازی به افزودن روغن نداشته باشد. مانند تنوری کردن، بخار پز کردن و آب پز کردن؛ ۸. در روش هایی مانند کباب کردن و بریان کردن از تماس غذا با دود جلوگیری کنید. تماس غذا با دود می تواند منجر به تولید مواد سرطان زا در غذا شود.

تهیه وتدوین:امامداد شرفی

کارشناس مسئول مبارزه با بیماریهای

غیر واگیر لارستان

